

Årsredovisning

för

Lundgren Produktion AB

556420-9079

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Lundgren, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för Lundgren Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med styling inom hår, smink och mode samt inredning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|------|
| Nettoomsättning | 1 312 | 1 960 | 1 300 | 852 |
| Resultat efter finansiella poster | 17 | 14 | 1 300 | 852 |
| Soliditet (%) | 79,6 | 75,2 | 79,7 | 86,2 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år med -649 tkr eller -33%. Anledning till den stora nedgången är att under året har verksamheten delats upp och musikproduktion har flyttats till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 945 364 | 13 293 | 1 078 657 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -230 000 | | -230 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 13 293 | -13 293 | 0 |
| Årets resultat | | | | 7 584 | 7 584 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 728 657 | 7 584 | 856 241 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 728 657 |
| årets vinst | 7 584 |
| | 736 241 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 736 241 |
| | 736 241 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 311 647 | 1 960 217 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 500 | 1 522 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 314 147 | 1 961 739 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -414 457 | -371 980 |
| Övriga externa kostnader | | -225 211 | -313 165 |
| Personalkostnader | 2 | -590 852 | -1 181 164 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -53 377 | -58 584 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 283 897 | -1 924 893 |
| Rörelseresultat | | 30 250 | 36 846 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3 | -37 958 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 196 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 22 133 | -22 133 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -653 | -465 |
| Summa finansiella poster | | -13 282 | -22 598 |
| Resultat efter finansiella poster | | 16 968 | 14 248 |
| Resultat före skatt | | 16 968 | 14 248 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 384 | -955 |
| Årets resultat | | 7 584 | 13 293 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 196 652 | 250 029 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 196 652 | 250 029 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 0 | 476 385 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 476 385 |
| Summa anläggningstillgångar | | 196 652 | 726 414 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 41 009 | 345 727 |
| Övriga fordringar | | 0 | -1 012 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 212 771 | 14 828 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 253 780 | 359 543 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 625 087 | 348 776 |
| Summa kassa och bank | | 625 087 | 348 776 |
| Summa omsättningstillgångar | | 878 867 | 708 319 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 075 519 | 1 434 733 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

728 657

945 363

Årets resultat

7 584

13 293

Summa fritt eget kapital

736 241

958 656

Summa eget kapital

856 241

1 078 656

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

99 046

Summa långfristiga skulder

0

99 046

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 831

0

Skatteskulder

6 579

7 152

Övriga skulder

164 618

195 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 250

54 738

Summa kortfristiga skulder

219 278

257 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 075 519

1 434 733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
|--|---------|

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------|
| Resultat vid avyttring av långfristiga värdepapper | -15 825 | 0 |
| | -15 825 | 0 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 722 410 | 692 123 |
| Inköp | 0 | 30 287 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 722 410 | 722 410 |
| Ingående avskrivningar | -472 381 | -413 797 |
| Årets avskrivningar | -53 377 | -58 584 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -525 758 | -472 381 |
| Utgående redovisat värde | 196 652 | 250 029 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 520 651 | 520 651 |
| Försäljningar | -520 651 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 520 651 |
| Ingående nedskrivningar | -22 133 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 22 133 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -22 133 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -22 133 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 498 518 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-04-06

Carina Lundgren
Carina Lundgren